analisada e considerada regular e compatível com as exigências do processo; 

HOMOLOGO o presente processo de Dispensa Eletrônica n° 026/2025, autorizando a 

contratação direta da empresa QUEZIA REGINA DE SOUZA DELGADO 05208841916 

(QUÉZIA DECORAÇÕES), pelo valor total de R$ 10.304,20 (dez mil, trezentos e quatro 

reais e vinte centavos), conforme descriminado a seguir:  

Item Especificações  Quant. Unid. 
Preço 

máximo 

Preço máximo 

total 

1 Decoração para Festa do Dia das Crianças 

Especificações mínima: 

- 2.000 balões para usar no arco de entrada, lateral do

[...]

decorações de canto para fotos, enfeites, tapetes passadeiras e demais itens de decoração, 

destinados à ambientação de eventos institucionais, educacionais e comunitários promovidos 

pelos Departamentos Municipais de Educação e Assistência Social do Município de 

Conselheiro Mairinck. 

Empresa vencedora valor total: R$ 10.304,20 (dez mil, trezentos e quatro reais e vinte 

centavos): QUEZIA REGINA DE SOUZA DELGADO 05208841916 (QUÉZIA DECORAÇÕES) 

(28584751000111) com os lotes: 1, no valor total de R$ 10.304,20 (dez mil, trezentos e quatro 

reais e vinte centavos). 

A autoridade municipal do órgão MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas 

atribuições legais, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela 

Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.